
 

 

                     R O M Â N I A  

                J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRĂGANU 

 

 

COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 21 
pentru acordarea statutului unitate sanitară de utilitate publică pentru  

DOCTOR OANA BERCAN S.R.L. 

 
Consiliul local al comunei Drăganu, județul Argeș, întrunit în ședință ordinară, astăzi 25.04.2024 

Având în vedere: 

- Referatul de aprobare întocmit de către domnul  Stan Claudiu-Lucian, Primar al U.A.T. Comuna 

Drăganu în calitate de inițiator nr.1574/18.04.2024; 

- Raportul întocmit de către Secretarul general al U.A.T. Comuna Drăganu nr.1575/18.04.2024; 

- Avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului local Drăganu; 

- Solicitarea nr. 9/19.02.2024 a dnei Crețu Oana Monica, administrator al DOCTOR OANA 

BERCAN S.R.L. privind acordarea statutului de unitate sanitară de utilitate publică; 

-  Legea 95/2006 privind reforma în domeniul sănătății; 

- In baza Legii nr.297 din 31.10.2023 pentru modificarea și completarea Legii nr.95/2006 privind 

reforma în domeniul sănătății. 

În temeiul prevederilor art.139 alin (3) , lit. a), art. 196 alin (1) lit. a) din OUG nr.57/2019 privind 

Codul Administrativ, 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art.1. Se acordă statutul de unitate sanitară de utilitate publică pentru DOCTOR OANA BERCAN 

S.R.L. în baza cererii nr.9/19.02.2024 începând cu luna aprilie anul 2024. 

Art.2. Prezenta hotărâre va fi comunicată prin grija Secretarului general al comunei Drăganu: Doctor 

Oana Bercan SRl, Primarului Comunei Drăganu şi Instituţiei Prefectului Judeţului Argeş în vederea 

exercitării controlului de legalitate şi va fi afişată la sediul Primăriei Drăganu pentru a fi luată la 

cunoștință publică. 

 

Președinte de ședință, 

Tudora Iulian-Sorin 

 

Avizat, 

Pt. Secretar general U.A.T. Drăganu, 

Radu Maria-Carmen 

 

 

Astăzi: 25.04.2024 

 

 

mailto:draganu@ag.e-adm.ro


 

 

                     R O M Â N I A  

                J U D E Ţ U L  A R G E Ş  

  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI DRĂGANU 

 

 

COMUNA DRĂGANU,   JUDEŢUL ARGEŞ 

CUI   4543956,   TEL: 0248...66... 33...10,   FAX:   0248...66... 33...65 

E-mail: draganu@ag.e-adm.ro 

 

 

Hotărârea a fost adoptată cu ________voturi „pentru”, ________ voturi „împotrivă”, _______ „abțineri” 

din totalul de 11 consilieri în funcţie. 

mailto:draganu@ag.e-adm.ro

